Cena prací dle Dodatku č. 1 bez DPH 
Cena prací dle Dodatku č. 2 bez DPH 
Cena prací dle Dodatku č. 3 bez DPH 
Cena prací dle Dodatku č. 4 bez DPH

45 038 700,- Kč
0,- Kč 

804 000,- Kč 
844 000,- Kč 

17 208 740,- Kč

Cena Díla celkem dle SoD ve znění Dodatku č. 4 bez DPH 63 895 440,- Kč

slovy: šedesáttřimilionyosmsetdevadesátpěttisícčtyřistačtyřicet korun českých

Daňové doklady bude Zhotovitel doručovat Objednateli některým (jedním) z níže 
uvedených způsobů:

a) v elektronické podobě na e-mailovou adresu: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz. 
nebo
b) datovou zprávou na identifikátor datové schránky: